LICEO SCIENTIFICO "E. AMALDI" - C.F. 93158670724 C.M. BAPS24000D - A501C5G - Ufficio Protocollo
Prot. 0002811/U del 29/03/2022 12:35

| [Lu@@@ Scientifico Sitaitaﬂ ““E AWLDH

i Liceo delle Scﬁenze Appﬂﬁmﬁe

Liceo delle S@@nz@ Umane

Liceo Mnguﬂstm@;@

Ministero ’ ‘ e
dell’Istruzione, : D1stretto XII
dell'Universita e della Via Giuseppe Abbruzzese, 38 - 70020 Bitetto (Ba) Unione Europea
Ri ; Tel. direzione 080/9920099 - Tel/Fax segreteria 080/9920091
icerca posta certificata - baps24000d@pec.istruzionc.it
C.M. BAPS24000D - C.F. 93158670724 -

baps24000d@istruzione.it -  www.lsamaldiit

B:tetto fa fede |l tnmbno del Protocollo

Al Personale Docente
Al Personale ATA
Titolare

AlY Albo

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale
Docente e ATA per l'individuazione di eventuali soprannumerari per 'a.s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNL sottoscritto in data 27 gennaio 2022 per il triennio 2022-2025;

VISTA I'Ordinanza ministeriale n. 45 del 25.02.2022, relativa alla mobilita del personale
docente, educativo ed ausiliario, Tecnico e Ammnistrativo (A.T.A) per I'anno scolastico
2022/2023; _

VISTO l'art. 21 del C.C.N.I. del 06/03/2019 individuazione perdenti posto nella Scuola
Secondaria di It Grado;

VISTO l'art. 13 comma 1 del C.C.N.1. del 06/03/2019 esclusione dalla graduatoria interna di
Istituto il personale beneficiario delle precedenze previste ai punti 1),111},1V), VIl);

VISTA la Circolare Interna Prot. n. 1801 del 28/02/2022;

VISTE le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica;

VISTA la documentazione agli atti e le dichiarazioni fornite dal personale in servizio;

DISPONE
Al sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto la pubblicazione all’Albo della Scuola, in data
odierna, delle graduatorie provvisorie per l'individuazione di eventuali docenti soprannumerari,
valevole per le operazioni di mobilita e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s.
2022/2023.
Avverso tali provvedimenti @ ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro il termine di
10 giorni dalla data di pubblicazione \\L\. EEE ente indirizzo di posta elettronica:

BAPS24000D@ISTRUZIONEIT
LAS to
a CaR ELA RO /E“bem
"y

AA. M STRIPPOLI




